

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคารอเนกประสงค์		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณบ่อบำบัดสิ่งปฏิกูล หมู่ที่ 5 บ้านทด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองก	โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณบ่อบำบัดสิ่งปฏิกูล หมู่ที่ 5 บ้านทด อำเภอ กบินทร์บุรี จังหวัด ปราจีนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองก / เทศบาลเมืองหนองก		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	04 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,188,760.47	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					131,778.40	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					172,095.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,492,633.87	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,492,633.87 บาท ต่อ 1 หน่วย

เมฆ ศรีรักษา

05 กรกฎาคม 2567 13:31:10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานฐานราก								
	- งานดินชุด ขนาด 2.00x2.00 ม. ลึก 1.30 ม.	78.000	ลบ.ม.	100.00	7,800.00	42.00	3,276.00	11,076.00	
	- ทราหยาบรองพื้น	3.900	ลบ.ม.	623.06	2,429.93	112.00	436.80	2,866.73	
	- คอนกรีตหยาบ	2.000	ลบ.ม.	1,705.00	3,410.00	327.00	654.00	4,064.00	
	- คอนกรีตกำลังอัด 240 ksc.	12.000	ลบ.ม.	1,889.00	22,668.00	419.00	5,028.00	27,696.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 (มอก.) ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม.	.470	ตัน	20,836.26	9,793.04	3,600.00	1,692.00	11,485.04	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.	.030	ตัน	23,893.34	716.80	4,400.00	132.00	848.80	
	- ไม้แบบ	2.000	ตร.ม.	280.00	560.00	20.00	40.00	600.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	18.000	กก.	39.87	717.66	2.19	39.42	757.08	
	- ทราหยม	30.000	ลบ.ม.	560.75	16,822.50	99.00	2,970.00	19,792.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่น Plate ขนาด 0.30x0.30 ม.หนา 9 มม.	30.000	แผ่น	150.00	4,500.00	50.00	1,500.00	6,000.00	
	งานโครงหลังคา								
	- ท่อเหล็กกลมดำ มอก. เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว หนา 4.5 มม. ยาว 6 เมตร	12.000	ท่อน	7,755.00	93,060.00	1,069.40	12,832.80	105,892.80	
	- ท่อเหล็กกลมดำ มอก. เส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว หนา 3.2 มม. ยาว 6 เมตร	105.000	ท่อน	2,620.00	275,100.00	391.00	41,055.00	316,155.00	
	- เหล็กตัวซี (Light Lip Chanel Steel) ขนาด 100x50x20x2.3 มม. ยาว 6 เมตร นน. 24.36 กก./ท่อน	75.000	ท่อน	593.46	44,509.50	235.00	17,625.00	62,134.50	
	- เหล็กกล่อง 50x50x2.3 มม. (น้ำหนัก 3.34 กก./ม.)	17.000	ท่อน	755.00	12,835.00	370.00	6,290.00	19,125.00	
	- เหล็กกล่องขนาด 100x50x2.3 มม. (น้ำหนัก 5.14 กก./ม.)	6.000	ท่อน	502.00	3,012.00	241.00	1,446.00	4,458.00	
	- แผ่นหลังคา Metal Sheet มอก. หนา 0.40 มม. + ฉนวนกันความร้อน PU โฟม หนา 1 นิ้ว	395.000	ตร.ม.	405.00	159,975.00	70.00	27,650.00	187,625.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่น Siding ด้านข้าง Metal sheet มอก. หนา 0.40 มม.	56.000	ตร.ม.	145.00	8,120.00	70.00	3,920.00	12,040.00	
	- ครอบสัน/ครอบข้าง	69.000	เมตร	145.00	10,005.00	70.00	4,830.00	14,835.00	
	- น็อตยึดหลังคา	1,100.000	ตัว	2.50	2,750.00	2.50	2,750.00	5,500.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1x1 นิ้ว ชูปซิงค์	10.000	ท่อน	147.66	1,476.60	12.00	120.00	1,596.60	
	- รางน้ำสแตนเลส เกรด 304 กว้าง 0.20 ม.	44.000	เมตร	650.00	28,600.00	250.00	11,000.00	39,600.00	
	- ท่อระบายน้ำสแตนเลส ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว	22.000	เมตร	450.00	9,900.00	50.00	1,100.00	11,000.00	
	- งานทาสีน้ำมัน	250.000	ตร.ม.	35.00	8,750.00	30.00	7,500.00	16,250.00	
	งานพื้นและคาน ค.ส.ล. กว้าง 23 ม. ยาว 30 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 690 ตร.ม.								
	- งานปรับพื้นที่/บดทับ	690.000	ตร.ม.	6.87	4,740.30	5.00	3,450.00	8,190.30	
	- งานไม้แบบ	152.000	ม.	11.94	1,814.88	10.00	1,520.00	3,334.88	
	- ทราดยาบบรองพื้น หนา 0.05 ม.	34.500	ลบ.ม.	623.06	21,495.57	112.00	3,864.00	25,359.57	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 6 มม.	.052	ตัน	23,893.34	1,242.45	4,400.00	228.80	1,471.25	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	.294	ตัน	24,160.38	7,103.15	4,400.00	1,293.60	8,396.75	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ยาว 10 เมตร ศก. 12 มม.	.213	ตัน	20,836.26	4,438.12	3,600.00	766.80	5,204.92	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ยาว 10 เมตร ศก. 16 มม.	.158	ตัน	20,679.07	3,267.29	3,600.00	568.80	3,836.09	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ยาว 10 เมตร ศก. 20 มม.	.253	ตัน	20,736.36	5,246.29	3,100.00	784.30	6,030.59	
	- ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สีเหลี่ยมจัตุรัส ศก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.25 x 0.25 ม.	652.000	ตร.ม.	24.30	15,843.60	5.00	3,260.00	19,103.60	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ชม.	92.610	ลบ.ม.	1,962.62	181,758.23	419.00	38,803.59	220,561.82	
	- งานตัดรอยต่อคอนกรีต/หยอดยาง	235.000	ม.	14.99	3,522.65	10.00	2,350.00	5,872.65	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	177,232.09	977,983.56	31,593.09	210,776.91	1,188,760.47	
	งานสถาปัตยกรรม								
	ห้องประชุมและห้องอาบน้ำ/สุขา								
	- งานติดตั้งเสาเหล็กกล่อง 4 นิ้ว x 4 นิ้ว พร้อมคานบน/เสา 6 ต้น หนา 2.3 มม. (น้ำหนัก 41.70 กก./ท่อน) พร้อมอุปกรณ์	7.000	ท่อน	1,262.00	8,834.00	476.00	3,332.00	12,166.00	
	- งานก่ออิฐ	89.800	ตร.ม.	50.00	4,490.00	34.00	3,053.20	7,543.20	
	- งานฉาบปูน	179.600	ตร.ม.	50.00	8,980.00	37.00	6,645.20	15,625.20	
	- งานเสาเอ็น-ทับหลัง,เคิร์บกันน้ำ (ขนาด 7.5x10 ซม.)	134.000	ม.	50.00	6,700.00	46.00	6,164.00	12,864.00	
	- งานกระเบื้องพื้น ขนาด 12 นิ้ว x 12 นิ้ว/ พร้อมยาแนว	30.000	ตร.ม.	180.00	5,400.00	174.00	5,220.00	10,620.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานฝ้าเพดาน หนา 9 มม. ฉาบเรียบ (ชนิดทนชื้น)	40.000	ตร.ม.	300.00	12,000.00	50.00	2,000.00	14,000.00	
	- งานทาสีผนัง+ฝ้าเพดาน	219.600	ตร.ม.	35.00	7,686.00	30.00	6,588.00	14,274.00	
	- งานประตู PVC พร้อมวงกบ ขนาด 0.80x2.00 ม./ พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	2.000	ชุด	1,730.00	3,460.00	150.00	300.00	3,760.00	
	- หน้าต่าง UPVC 2 บาน พร้อมมุ้ง ขนาด 150 x 110 ซม. สีขาว	4.000	ชุด	4,590.00	18,360.00	350.00	1,400.00	19,760.00	
	- หน้าต่างอะลูมิเนียมเกล็ดซ้อน กระชงผ้า ขนาด 70 x 45 ซม. สีขาว	2.000	ชุด	615.00	1,230.00	350.00	700.00	1,930.00	
	- โถส้วมนั่งชักโครก / พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1.000	ชุด	4,790.00	4,790.00	150.00	150.00	4,940.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวน / พร้อมอุปกรณ์ก๊อกน้ำ (KARAT/K20843x)	1.000	ชุด	1,475.00	1,475.00	450.00	450.00	1,925.00	
	- ผักบัวอาบน้ำ / พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	270.00	270.00	70.00	70.00	340.00	
	- สายฉีดชำระ / พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	150.00	150.00	35.00	35.00	185.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ก๊อกน้ำ 1 นิ้ว / พร้อมอุปกรณ์ / SANWA	2.000	ชุด	118.00	236.00	25.00	50.00	286.00	
	- ชุดกระจกส่องหน้า / พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	200.00	200.00	70.00	70.00	270.00	
	- ราวแขวนผ้า / พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	150.00	150.00	70.00	70.00	220.00	
	- งานติดสติ๊กเกอร์/พร้อมป้ายโลโก้	1.000	ชุด	800.00	800.00	200.00	200.00	1,000.00	
	- งานเดินท่อน้ำดี PVC ขนาด 1 นิ้ว พร้อมก๊อกรอบอาคาร 4 จุด	80.000	ม.	36.00	2,880.00	20.00	1,600.00	4,480.00	
	- งานติดตั้งถังบำบัดน้ำเสีย DOS รุ่น HERO ขนาด 1,000 ลิตร/พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1.000	ชุด	2,290.00	2,290.00	2,000.00	2,000.00	4,290.00	
	- วงบ่อ 80x40 ซม.	5.000	ea	200.00	1,000.00	60.00	300.00	1,300.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	19,341.00	91,381.00	4,847.00	40,397.40	131,778.40	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- เสไฟฟ้าคอนกรีต 8 ม. มาตรฐานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค	1.000	ต้น	2,200.00	2,200.00	1,400.00	1,400.00	3,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟ THW. 1x1.5 sq.mm.	150.000	ม.	12.30	1,845.00	5.00	750.00	2,595.00	
	- สายไฟ THW. 1x2.5 sq.mm.	100.000	ม.	17.70	1,770.00	7.00	700.00	2,470.00	
	- สายไฟ THW. 1x4 sq.mm.	100.000	ม.	28.80	2,880.00	10.00	1,000.00	3,880.00	
	- สายไฟ THW-A 1x25 sq.mm.	50.000	ม.	143.70	7,185.00	25.00	1,250.00	8,435.00	
	- ท่อเหล็กบาง EMT ขนาด 3/4 (6หลุม) สีเงิน	320.000	ม.	58.00	18,560.00	24.00	7,680.00	26,240.00	
	- งานไฟฟ้าโคมแนลไลท์ LED หน้ากลม 24W พร้อมปลั๊กคู่/สวิตช์ไฟ/อุปกรณ์	15.000	ชุด	500.00	7,500.00	200.00	3,000.00	10,500.00	
	- โคมตู้ยู่ฝาครอบ LED-T8 1x18 วัตต์ พร้อมหลอดไฟ	8.000	ชุด	365.00	2,920.00	135.00	1,080.00	4,000.00	
	- โคมไฟไฮเบย์ 100W Highbay LED แสงสีขาว	8.000	ชุด	1,390.00	11,120.00	650.00	5,200.00	16,320.00	
	- สปอตไลท์ภายนอก LED 200 วัตต์ DAYLIGHT	6.000	ชุด	2,500.00	15,000.00	300.00	1,800.00	16,800.00	
	- ตู้คอนซูเมอร์ยูนิตสำเร็จครบชุด 14 ช่อง เมน 50A+RCD	1.000	ea	6,230.00	6,230.00	1,000.00	1,000.00	7,230.00	
	- เบรกเกอร์ HB 10A ครบชุด	2.000	ชุด	150.00	300.00	100.00	200.00	500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ชุดเต้ารับคู่ 3 ขา+หน้ากาก	15.000	ชุด	205.00	3,075.00	90.00	1,350.00	4,425.00	
	- ชุดสวิตช์ทางเดียว 3 ช่อง สีขาว	1.000	ชุด	120.00	120.00	100.00	100.00	220.00	
	- ชุดสวิตช์ทางเดียว 2 ช่อง สีขาว	6.000	ชุด	100.00	600.00	100.00	600.00	1,200.00	
	- ชุดสวิตช์ทางเดียว 1 ช่อง สีขาว	1.000	ชุด	80.00	80.00	100.00	100.00	180.00	
	- พัดลมโคจร ขนาด 16 นิ้ว สีขาว	12.000	ea	2,000.00	24,000.00	500.00	6,000.00	30,000.00	
	- เครื่องปรับอากาศขนาด 24,000.BTU	1.000	ตัว	30,000.00	30,000.00	3,500.00	3,500.00	33,500.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	46,100.50	135,385.00	8,246.00	36,710.00	172,095.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,492,633.87	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณบ่อบำบัดสิ่งปฏิกูล หมู่ที่ 5 บ้านทด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองกือ โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณบ่อบำบัดสิ่งปฏิกูล หมู่ที่ 5 บ้านทด อำเภอ กบินทร์บุรี จังหวัด ปราจีนบุรี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองหนองกือ / เทศบาลเมืองหนองกือ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 04 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

เมฆ ศรีรักษา

05 กรกฎาคม 2567 13:31:09

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคารอเนกประสงค์				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณบ่อบำบัดสิ่งปฏิกูล หมู่ที่ 5 บ้านทด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณบ่อบำบัดสิ่งปฏิกูล หมู่ที่ 5 บ้านทด ตำบลหนองก		อำเภอ กบินทร์บุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่				
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 กรกฎาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคารอเนกประสงค์	1,492,633.87	1.3052	1,948,185.72	
รวมค่าก่อสร้าง				1,948,185.72	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 300.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,493.95 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,948,185.72 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคารอเนกประสงค์				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณบ่อบำบัดสิ่งปฏิกูล หมู่ที่ 5 บ้านทด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณบ่อบำบัดสิ่งปฏิกูล หมู่ที่ 5 บ้านทด ตำบลหนองกือ อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดปราจีนบุรี				
สถานที่ก่อสร้าง					
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกือ / เทศบาลเมืองหนองกือ				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 กรกฎาคม 2567			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,948,185.72	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 300.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,493.95 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,948,185.72 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณบ่อบำบัดสิ่งปฏิกูล หมู่ที่ 5 บ้านทด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณบ่อบำบัดสิ่งปฏิกูล หมู่ที่ 5 บ้านทด					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองกัก	อำเภอ	กันทรบุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกัก / เทศบาลเมืองหนองกัก					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 กรกฎาคม 2567				



ศิริินทร์ วงศ์ขาลี
(ศิริินทร์ วงศ์ขาลี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เมฆ ศิริรักษา
(เมฆ ศิริรักษา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุนรินทร์ ประจितร
(สุนรินทร์ ประจितร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณบ่อบำบัดสิ่งปฏิกูล หมู่ที่ 5 บ้านทด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณบ่อบำบัดสิ่งปฏิกูล หมู่ที่ 5 บ้านทด				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองกึ	อำเภอ	กบินทรบุรี	จังหวัด
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกึ เทศบาลเมืองหนองกึ				
แบบ พร. 4 และ พร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 กรกฎาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคารอเนกประสงค์ จำนวน 1.000 หลังละ 1,948,185.72 บาท	1,948,185.72	
2	งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม : ราคากลาง	563,332.18	
สรุป	ราคากลาง	2,511,517.90	
	ราคากลาง (..... สองล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยสิบเจ็ดบาทเก้าสิบสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณบ่อบำบัดสิ่งปฏิกูล หมู่ที่ 5 บ้านทด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณบ่อบำบัดสิ่งปฏิกูล หมู่ที่ 5 บ้านทด					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองกี่	อำเภอ	กบินทร์บุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 04 กรกฎาคม 2567					

เมฆ ศิริรักษา
(เมฆ ศิริรักษา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิรินทร์ วงศ์ชาติ
(ศิรินทร์ วงศ์ชาติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุนรินทร์ ประจิดตร
(สุนรินทร์ ประจิดตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง